
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA 
CENTRO DE TECNOLOGIA  

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 
  

  

PORTARIA DO DEP/CT/UFPB Nº 10/2021 - de julho de 2021  

  

 A chefia do Departamento de Engenharia de Produção (DEP) do Centro de Tecnologia da 

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,  

  

RESOLVE  

  

I - Designar os Professores Drs. Maria do Socorro Márcia Lopes Souto, SIAPE nº 0330302 Liane 
Márcia Freitas e Silva, SIAPE nº 1672716   e Jonas Alves de Paiva SIAPE nº 2113434, para juntos 
comporem a Comissão de Seleção Departamental para o processo Seletivo Simplificado de 
Professor Voluntario e os SUPLENTES, Dra. Maria Bernadete Fernandes Viera de Melo, Mat. 
SIAPE n.º 336950, Dr. Fabio Marais Borges, Mat. SIAPE n.º 1845473 e Aurélia Altamira Acunã 
Idrogo, Mat. SIAPE n.º 0337299.  
 
 II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;  

 III - Revogam-se todas as disposições em contrário.  

  

 

João Pessoa, 12 julho de 2021 

  

 

Liane Márcia Freitas e Silva 
SIAPE N.º 1672716 


